正本
檔 號

保存年限

【 V

發文方式:紙本郵寄

0

桃園市政府衛生局函

地址; 330Z06桃園市桃園區縣府路55號
承辦人:專案管理員古濰熙
電話:03-33斗l066分機30l
電子信箱: 800l28g4＠mailtycggov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛

醫院

發文日期:中華民國lll年g月5日

發文字號:桃衛心字第lll0075643號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明五 .鯛: ’‘』l .

主旨 :本局訂於lll年l0月.l4日 （﹑星期五﹚舉辦「202Z年亞太藥愛
學術研討會」 ’敬邀貴單位及所屬業務相關人員踴躍參與’
請查照。

說明:

一、鑒於藥癮者以毒品輔助性行為（簡稱藥愛﹚ 日漸頻繁,同時

藥癮者常因共用針具而咸染人類免疫缺乏病毒,成為另一個

傳播人類兔疫缺乏病毒的途徑,造成第一線醫療護理人員個

案管理與處遇困難。

二、為提升國內藥愛相關領域工作人員新知與服務效能,本局訂

於lll年l0月l斗日上午8時30分至下午4時30分假本府綜合會

議廳舉辦「Z0Z2年亞太藥愛學術研討會」 ,並於會中邀請國

內外專家學者分享藥愛相關議題,以提升第一線服務人員專

業知識及服務效能。

三﹑旨揭研討會自lll年g月l2日起受理報名’報名資訊請連結旨

揭研討會活動網頁（https:／／chemsexsymposium.wixsitαcom／20

22﹚ ’名額有限,如報名額滿將提前截止,另完成報名後,

經主辦單位審核通過者,始為錄取’並於l0月3日以前以電

子郵件寄送錄取通知書。倘有任何問題,請洽本研討會報名

小組,電話: （03）3366l08分機3l ﹑聯絡信箱:mampo＠inno

裝

訂

線

VS.cOⅡ1‧twc

第l頁’共2頁

﹦‧■

已

四﹑本研討會提供專業醫事人員繼墳教育學分證明（含醫師、護

理人員﹑臨床心理師﹑藥師、職能治療師﹑社工師﹚及公務

人員終身學習訂I∣練時數證明。

五、檢附旨揭研討會議程l份供參。

正本:各縣市玫府衛生局﹙桃園市政府衛生局除夕卜﹚、桃園市各區衛生所、全國地區級以上

醫院、民間圍體、財圍法人基督教更生圍契桃園區會附設日光之家、社圍法人臺

灣鳳凰婦女關懷協會（怡心園﹚

副本

三
D

長局

本案依分層負責規定授權科（組）長、主任決行

頁2止︿,頁2第

＝■

『

【

舀▼N■■雪日凹 刖

■

刀 匹 6 〈囝 l﹨』〈
4 ／五／08:30﹣16:30

桃圍市政府綜台曹讓廳﹙桃圈市桃圍區縣府路】1號）

關於研討會

為達到減害復元之目標’邀請精神醫療、

公共衛生﹑民間團體、衛生福利及社政等

相關領域學者專家講授囊務經驗,了解桃

圍市於藥愛議題賓際推動的情況,針對相

關議題進行經驗交流及分享’持續提供相

關領域工作人員藥愛新知＼提升第－線服

務效能‧

09孑25 開場致詞

0930 主辦單位致詞

國內專家主題演講I
『P優霰?惡伶妒﹦日『 乙鷥冗層℉﹩’挪概

口咄中囝╴』, ﹄! ﹣鷗‧ 長饜』『’丸

1α00

聯絡方式
11:00 鱟矓玀單鸞

酋灞姓工.!1者牡嗯’齣遜靈餓R獅半﹢獗 聯絡窗口:

研討會報名小組

聯絡電話:

03﹣3366108分機31

電子信箱:

mampo＠innovs.c《co

12;20 午餐時間

國內專家主題演講Ⅱ
叩同協勉仳鵬個粱巳憂』扇崴同惡』.願弔 岡『﹩色

卜∣ERo5從轎嘈走躺牙瘀‧╴蛄式側雁滯由
13;20

14『20 茶敘時間 m.tw

平行論壇
g多元陪伴你我他■療貝社白觀懈
社安孵中的富品肪名工作鼯鸞■鵬鉻酌■鴉含﹛『

新冠蔑鴉齲屁陪姅韉餿勇卿志麒繫番自苧旖為靨酷分罕

釀用臣生人的明■壓力與牡■■釀

c陂元之路不麵忠﹣社群胝陋娌舶
■闆悲距籤倘驪左支播＝作雌凸 仙村﹡

鸞魘與矚函昱力的交戡

犧輿Ⅱ圓濂害■俯攫元Q麟分﹡

掃描q『code
線上報名活動

1q:30

￠醬騾凋限i顱日齷歡邂蘸鏃紂會報名暉
韁先行輯名,完威輾名手噸者須經主辦

躍位密核i審援邐魍腳為錦取i將於10

角3日以電子酈件霉隆雞取邋知倡鳳
16孑00 閉幕致詞

∕＼
籲堪璽檀↑霄園戴’本次研紂會觀外瀰師翔頊塌授釅

釅主辮藥仿假穩醱潤.蟋止‧德敞靈鱖邢本活動相甽內容之瓩力‧

令鷥凰韉繃.韉 圉院■匱桃生■唧
怔
■錚指導單位∣纏衛生福利部主辦單位I﹫桃圓市政府.啟i社團法人台灣新滋繃同盟